
 Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending Close **
PO# DE-UK-2-286C-17-5198
Created: 12Nov20
Created By: Lin Song
Approved By: Unauthorized
Required Date: 12Nov20

Vendor Ship To Reference
North York Tile Contractors Ltd.
330 Edgeley Blvd.
Concord, Ontario
L4K 3Y3
Ph: (905) 660-7684
Fax: (905) 660-7687

Re: Lot 286C-17 Phase 2
Model: 20-2095 END ALT B The
Forbes
Site: Wallaceton

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704 Decor main bathroom floor grout upgrade $18.40 $18.40

1.00 0704 Decor CERAMICS -GROUT FLOOR - MUD ROOM -
UPGRADE MUDROOM GROUT

$20.00 $20.00

1.00 0704 Decor main bath wall tile upgraded grout $24.80 $24.80

1.00 0704 Decor main bathroom floor upg. 2 $182.00 $182.00

1.00 0704 Decor ensuite master floor gourt upgrade $11.20 $11.20

1.00 0704 Decor GROUT CERAMICS - FLOOR - FOYER - FOYER
UPG GROUT

$31.20 $31.20

1.00 0704 Decor ensuite master shower wall and ceiling upgraded
grout

$42.80 $42.80

1.00 0704 Decor bsmt batrhoom shower wall and ceiling upgraded
grout

$50.40 $50.40

1.00 0704 Decor ensuite master floor upg. 5 $805.00 $805.00

1.00 0704 Decor ensuite 2 floor grout upgrade. $11.20 $11.20

1.00 0704 Decor CERAMICS - GROUT UPG FLOOR - POWDER
ROOM - GROUT UPG

$11.20 $11.20

1.00 0704 Decor laundry room floor grout upgrade $12.40 $12.40

1.00 0704 Decor ensuite master shower floor upg 2 $128.00 $128.00

1.00 0704 Decor CERAMICS - FLOOR - FOYER - UPGRADE 6 $1034.00 $1,034.00

 Total: $2,382.60

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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